MUNICIPALITE DE SAINT-FRANGCOIS-XAVIER-DE-BROMPTON

LISTE DES CONTRATS COMPORTANT UNE DEPENSE DE PLUS DE 25 000$

DU 1ER JANVIER AU 31 DECEMBRE 2022

Agritex Richmond

Aquatech

Coddington Jim

Comité de loisirs

Construction Alain Morin inc.
David Leblonc inc.

Enviro5 inc.

Enviro Connexions

Eurovia Québec Construction inc.
Excavation Yvon Benoit
Federation quebécoise des municipalités

Hydro Québec

(.G, Laroche Excavation
Great West

FQM Assurances Inc.

LCL Envirchnement inc.

Me Marie Marier

MRC du Val-Saint-Francois
Ministre des Finances
Pétroles Coulombe et Fils inc.
Régie Intermunicipale Incendie Windsor
Revenu Canada

Revenu Québec

Services EXP inc.

Sintra inc.

Sclmatech

Ville de Sherbrooke
Ville de Windsor
Ville de Windsor

Achat d'un tracteur et équipements

Surveillance et entretien du réseau d'égout

Materiaux granulaires

Contribution financiére

Canstruction entrepét de sels de voirie

Travaux de pavage

Vidange des fosses septiques et regards pluviaux

Transport et collecte des matiéres résiduelles

Travaux de voirie et de pavage sur le rang 6 dans le cadre du programme TECQ 2019-2023
Sable d'hiver, matériaux granulaires

Honoraires professionnels - projet réaménagement parc Pionniers et hotel de ville /
Formation

Electricité

Travaux correctifs 233 rang 6

Assurances collectives

Assurances générales et automobiles

Forage d'un puits au parc des Pionniers et étude hydrogéologigue

Acquisition et contrat d'achat de 2 lots

Quote-part / service d'urbanisme

Sdreté du Quebec

Essence

Quote-part

Remises, déductions a la source

Remises, déductions a la source

Différents mandats d'honoraires professionnels en ingénierie

Travaux de voirie et pavage sur les 2 rangs 2 et une partie de la rue du Parc / libération de
la retenue finale pour les travaux de voirie et de pavage sur une partie de la rue St-Pierre et
sur les rues Danny et Pagquet

Contréle qualité des matériaux

Redevances carriéres sabliéres 20211

Redevances carriéres sablieres 2021

Entente loisirs et services / partenariat parade de Nogl

Rapport déeposé & la seance du 09 janvier 2023

Fin d'année/Liste des contrats

53 924,96 §
34 535,62
48 713,693
32 150,00 $
338 920,93 %
7024709 %
53 459,07 $
94 536,81 $
80 215,81 %
28 278,36 %
48 681,59 %

62 296,67 $
42 403,53 §
42 484,09 $
43 216,37 $
42 879,93 %
431 012,08 %
206 657,30 %
210 168,00 %
81 452,77 §
280 484,00 %
73421519
184 739,59 §
74 889,68 $

2642 392,38 %

49 080,20 %
50192,28 §
74 320,07 $
71971,94%

5647 726,32 %
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